
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«31» октября 2016 г. 

  

№ 1087 

 г. Полярные Зори  

 

О предельной штатной численности МКУ «УГХ» 

 

 

В связи с передачей полномочий по обслуживанию МБУК Городской Дворец 

культуры города Полярные Зори», МБУК «Централизованная библиотечная система 

города Полярные Зори» в муниципальное казенное учреждение «Управление 

городским хозяйством», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения 

«Управление городским хозяйством» в количестве 53 штатных единицы. 

2. МКУ «УГХ» (Демченко Ю.В.) внести в штатное расписание 

учреждения соответствующие изменения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю. А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования   М.О. Пухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

Пирогов Ю. А. ______________________ «____»___________ 2016 

 

Правовой отдел ______________________ «____»___________ 2016 

 

Демченко Ю. В. 

 

 

Проект постановления направлен в прокуратуру «____» ________ 20___ г. № ___ 

 

 

 

 

Рассылка: 

1-в дело, 1-Прокуратура, 1-УГХ 


